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Letnje prvenstvo Srhije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji

Beograd, 9 - 12/6/2022

o

PLIVACKI SAVEZ SRBIJE

Disciplina 36
12/06/2022 - 10:12

Zenski, 50m Delfin/Fly

Otvoreno
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2022
Rang
Mladje Juniorke

1. MARTINOVIC, lva

2. ZDRAVKOVIC, Emilija

3. BOGOJEVIC, Sara

4. JORGIC, Andrea

5. RADOVANOVIC, Visnja

6. STANCIC, Teodora

7. GANOVIC, Una

8. PELIVANOQVIC, Ivona

9. MILJANIC, Anastasija

10. DELIC, Sara

11. RAKIC, Tara

12. HANN, Helena

13. NIKOLIC, Jovana

14. MARKOV, Milica

15. POPOVIC, Sofia

16. TRANKULOV, Viktorija

17. ZDRNJA, Teodora

18. STOJANOVIC, Anja

19. HAMER-DJURIC, Olga

20. MASIC, Nina

21. TODOROVIC, Jana

22. MILIVOJEVIC, Sofija

23. VELICKOVIC, Nina

24. STAJIC, Ana

25. RADJENOVIC, Jovana

26. JANKOVIC, Ena

27. MARIC, Ana

28. STANKOVIC, Andrea

29. TERZIC, Tara

30. KOZOMORA, Lenka

31. BARJAKTAROVIC, Dunja

32. SIMONOVIC, Mia
VASIC, Mila

34. STANCULOVIC, Anastasija

35. MILOSEVIC, Darinka
MRAOVIC, Masa

37. DIMITRIJEVIC, Petra

38. GETEJANC, Nadja

39. MARTIC, Ena

Starije Juniorke

KALJEVIC, Mina
KALJEVIC, Anja
BUKVIC, Martina
BLITVA, Sara
ROMANIC, Masa
SOJEVIC, Katarina
PUCAREVIC, Olga

Nogh,~owdE

GR.

07  11. April
08  Nis 2005
08  Nis 2005
08  11. April
08 PK Obilic

08 Velika Kikinda
07  Novi Beograd 011

07 Crnica

08 Vojvodina

07  Proleter

08 Dubocica

08 PK Vracar

07 Usce

08 PK Vracar

07  11. April

08  Proleter

08 Spartak Prozivka
08 Dubocica

07 PK"BPK"Bgd
08  11. April

08  11. April

08 Pirat

07 PK Vracar
08  Sveti Nikola

08 PK Obilic
07 Partizan
07  Proleter
08 Leskovac
08 Valis

08 Spartak
08 Barakuda
08 Usce

07  Vojvodina
08 Partizan
08 Bonatti
08 Polet

08 Dubocica

08  Novi Beograd 011
08 Spartak Prozivka

05 11. April
05 11. April
06  11. April
05 Vojvodina
05 PK Obilic
06  Novi Sad

05 PK Vracar

Vreme Bodova

29.09 592 Q
30.78 499 Q
3112 483 Q
3117 481 ?
3118 480 Q
3156 463 Q
3162 461 Q
3166 459 Q
3174 455 R
3177 454 R
31.83 452
3203 443
3210 440
3214 439
3236 430
3252 423
3265 418
3283 412
3294 407
3325 39
3326 39
3328 395
3373 379
3376 378
3395 372
34.03 369
3416 365
3417 365
3427 362
3435 359
3457 352
3523 333
3523 333
3571 320
3591 314
3591 314
36.09 310
36.10 309
36.57 298
2821 649 Q
2881 609 Q
29031 579 R
3019 529 Q
3027 525 Q
3045 516 Q
3048 514 Q
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Letnje prvenstvo Srhije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji

Beograd, 9 - 12/6/2022

o

PLIVACKI SAVEZ SRBIJE

Disciplina 36, Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Starije Juniorke

Rang

8. ROSIC MANOLA, Mia
9. DRAGUTINQVIC, Miona
10. LALKOVIC, Helena
11. STRAJNIC, Jana

12. LABUS, Lara

13. HUSARIK, Dagmar
14. MARKOVIC, Mihaela
15. STEVANOVIC, Marina
16. MARKOVIC, Iva

17. CIRIC, Jelena

18. VAS, Andjela

19. STOJMENOVIC, Visnja
20. SALIJOSKI, Kristina

Juniorke

1. KALJEVIC, Mina

2. KALJEVIC, Anja

3. MARTINOVIC, lva

4. BUKVIC, Martina

5. BLITVA, Sara

6. ROMANIC, Masa

7. SOJEVIC, Katarina

8. PUCAREVIC, Olga

9. ROSIC MANOLA, Mia

10. DRAGUTINOVIC, Miona

11. ZDRAVKOVIC, Emilija

12. LALKOVIC, Helena

13. STRAJNIC, Jana

14. BOGOJEVIC, Sara

15. LABUS, Lara
JORGIC, Andrea

17. RADOVANOVIC, Visnja

18. STANCIC, Teodora

19. GANOVIC, Una

20. PELIVANOVIC, Ivona

21. MILJANIC, Anastasija

22. DELIC, Sara

23. RAKIC, Tara

24. HANN, Helena

25. NIKOLIC, Jovana

26. HUSARIK, Dagmar
MARKOQV, Milica

28. POPOQVIC, Sofia

29. TRANKULOV, Viktorija

30. ZDRNJA, Teodora

31. MARKOVIC, Mihaela
STOJANOVIC, Anja

33. STEVANOVIC, Marina

34. HAMER-DJURIC, Olga

35. MARKOVIC, Iva
MASIC, Nina

37. TODOROVIC, Jana

G.R.

06 PK Vracar
06 Radnicki 1969

05 11. April

05 Velika Kikinda
06 Partizan

06 Dinamo

05 Novi Sad

05 PK"BPK"Bgd
06  Novi Sad

06 Leskovac

06 PK Arena 2015
06 Partizan

05 PK"BPK"Bgd

05  11. April
05  11. April
07  11. April
06  11. April
05 Vojvodina
05 PK Obilic
06  NoviSad

05 PK Vracar
06 PK Vracar
06 Radnicki 1969

08 Nis 2005

05 11. April

05 Velika Kikinda
08 Nis 2005

06 Partizan

08 11. April

08 PK Obilic

08 Velika Kikinda
07  Novi Beograd 011

07 Crnica

08 Vojvodina
07  Proleter
08 Dubocica
08 PK Vracar
07 Usce

06 Dinamo
08 PK Vracar

07  11. April

08  Proleter

08  Spartak Prozivka
05 NoviSad

08 Dubocica

05 PK"BPK"Bgd
07 PK"BPK"Bgd

06  Novi Sad
08 11. April
08  11. April

Vreme Bodova

3049 514 R
3054 511 R
30.81 498
30.83 497
31.17 481 ?
32.14 439
3283 412
32.92 408
3325 396
3347 388
3406 369
3427 362
3528 332
2821 649 Q
2881 609 Q
2009 592 Q
2031 579 R
3019 529 Q
3027 525 Q
3045 516 Q
3048 514 Q
3049 514 R
3054 511 R
30.78 499 Q
30.81 498
30.83 497
31.12 483 Q
3117 481 ?
31.17 481 ?
31.18 480 Q
3156 463 Q
3162 461 Q
31.66 459 Q
3174 455 R
3177 454 R
31.83 452
3203 443
3210 440
3214 439
3214 439
3236 430
3252 423
3265 418
3283 412
3283 412
32.92 408
3294 407
3325 396
3325 396
3326 396
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji FU\_’ﬁle SAVEZ SRBIJE
Beograd, 9 - 12/6/2022 serbian Swimming Federatior

Disciplina 36, Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Juniorke

Rang G.R. Vreme Bodova
38. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 33.28 395
39. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 3347 388
40. VELICKOVIC, Nina 07 PK\Vracar 33.73 379
41. STAJIC, Ana 08  Sveti Nikola 33.76 378
42. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic 3395 372
43. JANKOVIC, Ena 07 Partizan 34.03 369
44. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 34.06 369
45. MARIC, Ana 07  Proleter 34.16 365
46. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 34.17 365
47. STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 34.27 362
TERZIC, Tara 08 Valis 34.27 362
49. KOZOMORA, Lenka 08  Spartak 3435 359
50. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 3457 352
51. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 35.23 333
VASIC, Mila 07  Vojvodina 35.23 333
53. SALIJOSKI, Kristina 05 PK"BPK"Bgd 35.28 332
54. STANCULOVIC, Anastasija 08 Partizan 3571 320
55. MILOSEVIC, Darinka 08 Bonatti 3591 314
MRAOQVIC, Masa 08 Polet 3591 314
57. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 36.09 310
58. GETEJANC, Nadja 08  Novi Beograd 011 36.10 309
59. MARTIC, Ena 08  Spartak Prozivka 36.57 298
Apsolutna
1. STANISAVLJEVIC, Nina 04  Dubocica 28.02 662 Q
2. KALJEVIC, Mina 05 11. April 2821 649 Q
3. OPACIC, Milica 01 Vojvodina 2871 616 Q
4. KALJEVIC, Anja 05 11. April 2881 609 Q
5. SVORCAN, Sara 04  PK Vracar 28.84 607 Q
6. MARTINOVIC, Iva o7 11. April 29.09 592 Q
7. DIMKIC, Isidora 03 11. April 29.24 583 Q
8. MARKOVIC, Jana 04  Dubocica 29.29 580 Q
9. BUKVIC, Martina 06  11. April 2931 579 R
10. COQJIC, Nina 98  Sveti Nikola 2948 569 R
11. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 3019 529 Q
12. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 3027 525 Q
13. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 3045 516 Q
14. PUCAREVIC, Olga 05 PK Vracar 3048 514 Q
15. ROSIC MANOLA, Mia 06 PK Vracar 3049 514 R
16. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 3054 511 R
17. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 30.78 499 Q
18. LALKOVIC, Helena 05 11. April 30.81 498
19. MEDIC, Mila 00 Novi Sad 30.83 497
STRAJNIC, Jana 05 Velika Kikinda 30.83 497
21. BUKVIC, Dorotea 02 11. April 30.87 495
22. MURTIN, Vanja 99  Novi Sad 31.09 485
OSTOJIC, Dunja 04  Vojvodina 31.09 485
24. BOGOJEVIC, Sara 08  Nis 2005 3112 483 Q
25. LABUS, Lara 06 Partizan 3117 481 ?
JORGIC, Andrea 08 11. April 3117 481 ?
27. RADOVANOVIC, Visnja 08 PK Ohilic 3118 480 Q
28. HANN, Andrea 04  PK Vracar 31.27 476
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji FU\_’ﬁle SAVEZ SRBIJE
Beograd, 9 - 12/6/2022 serbian Swimming Federatior

Disciplina 36, Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova
29. BUNJAK, Katarina 03 11. April 3141 470
30. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 3156 463 Q
31. GANOVIC, Una 07  Novi Beograd 011 3162 461 Q
32. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 3166 459 Q
33. CULIBRK, Tea 04  11. April 31.67 459
34. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 3174 455 R
35. DELIC, Sara 07  Proleter 3177 454 R
36. RAKIC, Tara 08 Dubocica 31.83 452
37. HANN, Helena 08 PK Vracar 32.03 443
38. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 32.10 440
39. MUT, Jana 09 Spartak 32.14 439
HUSARIK, Dagmar 06 Dinamo 32.14 439
MARKOV, Milica 08 PK Vracar 32.14 439
42. POPOQVIC, Sofia 07  11. April 3236 430
43. TRANKULOQV, Viktorija 08  Proleter 3252 423
44. ZDRNJA, Teodora 08  Spartak Prozivka 32.65 418
45. MARKOVIC, Mihaela 05 NoviSad 32.83 412
STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 32.83 412
47. STEVANOVIC, Marina 05 PK"BPK"Bgd 32.92 408
48. HAMER-DJURIC, Olga 07 PK"BPK"Bgd 32.94 407
49. MARKOVIC, lva 06  Novi Sad 3325 396
MASIC, Nina 08 11. April 3325 396
51. TODOROVIC, Jana 08 11. April 33.26 396
52. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 33.28 395
53. GRCIC, Milica 09 11. April 33.34 393
54. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 33.47 388
55. VELICKOVIC, Nina 07 PK Vracar 3373 379
56. STAJIC, Ana 08  Sveti Nikola 33.76 378
57. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic 3395 372
58. JANKOVIC, Ena 07 Partizan 34.03 369
59. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 34.06 369
60. MARIC, Ana 07  Proleter 34.16 365
61. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 34.17 365
62. STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 34.27 362
TERZIC, Tara 08 \Valis 3427 362
64. KOZOMORA, Lenka 08 Spartak 3435 359
65. DUNJIC, Marta 04 Pirat 34.37 359
STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 34.37 359
67. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 3457 352
68. POPOQVIC, Mila 09 11. April 35.14 336
69. JOVANIC, Sofija 10 Crnica 3520 334
70. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 35.23 333
VASIC, Mila 07  Vojvodina 35.23 333
72. SALIJOSKI, Kristina 05 PK"BPK"Bgd 35.28 332
73. STANCULOVIC, Anastasija 08 Partizan 3571 320
74. MILOSEVIC, Darinka 08 Bonatti 3591 314
MRAOVIC, Masa 08 Polet 3591 314
76. GONCIN, Tara 09 Partizan 36.09 310
DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 36.09 310
78. GETEJANC, Nadja 08  Novi Beograd 011 36.10 309
79. MARTIC, Ena 08  Spartak Prozivka 36.57 298
80. HODZIC, Masa 10 Partizan 3775 271

www.serbia-swim.org.rs
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plivacki Savez Srbije 12/06/2022 11:46 - Strana 4

arend *«* arend *«*



www.serbia-swim.org.rs

